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BymarcHble kocmeTuyeckue
candetku

Promium [Mpemuym]
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Tellus GymaxHble
KocmMmeTn4yeckue candeTku

[ByXCrnonHble KocMeTudeckme candeTkm ansa nvua cosgaHbl cneumanbHo
ANS TeX, KTO LEHUT HEXHbIN yxo4 1 KOMGOPT B KaXOOM MPMKOCHOBEHUM.
[MNOTHLIE, HO MPY 3TOM MArkMe. YaobHas ynakoBka C 3alMTHOW NSIEHKON OT
N 1 Brnarn. Ee nakoHW4HbIN Ou3anH rapMOHWYHO CMOTPUTCA B
TyaneTHOW KoOMHaTe 1 Ha paboyem mecTe. [MoaxoauT Ansa orpaHNYeHHbIX
NPOCTPAHCTB.

o KaTeropus kayectsa - [lpemuym
e 100% uenntonosa

e [IByXCnowHble

e YnbTpamsirkue

e Bbicokas cteneHb 6enunsHbl

e [IpOYHbIE M OTINYHO BMNUTLIBAIOT



HaHHble o npoaykTe

Cucrtema

HaHHble 06 oTrpy3ke

LlTpux-kon

YnakoBO4HbIN
marepwuan

LTykn

Bec 6pyTTO

OnuvHa

BbicoTa

LWnpwuHa

Bec HeTTO

O6bem

MoTpebutensckasn

eauHuua (CON)

4670199856359

KapTtoH

90

162.8 p

116 Mm

120 mm

110 mm

132rp

1,53 om®

KauectBO
Mpemuym

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199856441

KapTtoH

1 620(18 CON)

3,263 kr

343 Mm

240 mm

371 Mmm

2,376 kr

30,54 nm®

LBeTt
Benbin

Manner
(PAL) E20

14670199856448

81 000(50 TRP)

163,170 kr

1200 mm

1890 mm

800 mm

118,8 kr

1,8 m°



