

**Tellus®**



**64 31 00**

## **Tellus бумажные косметические салфетки**

Двухслойные косметические салфетки для лица созданы специально для тех, кто ценит нежный уход и комфорт в каждом прикосновении. Плотные, но при этом мягкие. Удобная упаковка с защитной пленкой от пыли и влаги. Ее лаконичный дизайн гармонично смотрится в туалетной комнате и на рабочем месте. Подходит для ограниченных пространств.

- Категория качества - Премиум
- 100% целлюлоза
- Двухслойные
- Ультрамягкие
- Высокая степень белизны
- Прочные и отлично впитывают

**Данные о продукте**

Система	Качество	Цвет
-	Премиум	Белый

**Данные об отгрузке**

Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E20
-------------------------------	----------------------------	------------------

Штрих-код	4670199856359	4670199856441	14670199856448
-----------	---------------	---------------	----------------

Упаковочный материал	Картон	Картон
----------------------	--------	--------

Штуки	90	1 620(18 CON)	81 000(50 TRP)
-------	----	---------------	----------------

Вес брутто	162.8 гр	3,263 кг	163,170 кг
------------	----------	----------	------------

Длина	116 мм	343 мм	1200 мм
-------	--------	--------	---------

Высота	120 мм	240 мм	1890 мм
--------	--------	--------	---------

Ширина	110 мм	371 мм	800 мм
--------	--------	--------	--------

Вес нетто	132 гр	2,376 кг	118,8 кг
-----------	--------	----------	----------

Объем	1,53 дм <sup>3</sup>	30,54 дм <sup>3</sup>	1,8 м <sup>3</sup>
-------	----------------------	-----------------------	--------------------